
   

   

 

 
 Besluit 

College 

 

 

 

 

 

Zaaknr.: 2019-032199 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Midden-Groningen; 

 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht, de Wet ruimtelijke ordening en het 

Besluit ruimtelijke ordening; 

 

 

Besluit: 

1. het wijzigingsplan Muntendam, Tussenklappen Westzijde  30, vervat in het GML-bestand 

NL.IMRO.1952.wpmtdtussenkw30-va01, vast te stellen; 

2. bij het wijzigingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 

 

Hoogezand, 3 december 2019 

Burgemeester en wethouders van  Midden-Groningen 

 

 

 

 

A. Hoogendoorn 

Burgemeester 

H.J.W. Mulder 

Secretaris 

 


